

ООО "МАНУФАКТУРА"
УЛ. КОСТЮШКО, ДОМ 13, 42, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, Россия,
196240
тел.: +7 812 309-93-92
e-mail: prigorodstroy@yandex.ru
http://prigorodstroy.ru



Получатель: ООО "АМХ"

тел.:
e-mail:

Коммерческое предложение № 4000 от 01.03.22

Здравствуйтесь ООО "АМХ",

В соответствии с нашей договоренностью, мы рады предложить вам следующие товары и услуги:

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Панель сварная согласно чертежа	496	пог. м	2 550.00	1 264 800.00
2	Столб 60*60*3*3500 мм с пл.заглушкой	165	шт	2 660.00	438 900.00
3	Распашные ворота 4000*2000 мм, из проф. трубы 40*30/20*20 мм	3	шт	28 500.00	85 500.00
4	Распашные ворота с встроенной калиткой 4000*1800 мм, из проф. трубы 40*20/20*20 мм	1	шт	35 700.00	35 700.00
5	Калитка 1200*2000 согласно чертежа	7	шт	12 000.00	84 000.00
6	Столб 80*80*3*3500 мм с пл.заглушкой	12	шт	3 500.00	42 000.00
7	Покраска металлоконструкций RAL 9005 Чёрный	580	м2	320.00	185 600.00
8	Монтаж распашных ворот	4	шт	10 000.00	40 000.00
9	Монтаж калитки	7	шт	6 000.00	42 000.00
10	Монтаж ограждения комбинированным способом	496	пог. м	1 600.00	793 600.00
11	Щебень гранитный фр 5-20 мм с доставкой	6	м3	2 700.00	16 200.00
12	Песок	2	м3	1 200.00	2 400.00
13	Щебень гранитный фр 5-20мм	3	м3	2 700.00	8 100.00
14	Цемент М500 мешок 50кг	18	шт	450.00	8 100.00
15	Аренда ямобура	4	смен	23 000.00	92 000.00
16	Расходные материалы	1	шт	20 000.00	20 000.00
17	Доставка сыпучих материалов	1	шт	7 000.00	7 000.00
18	Доставка	4	шт	8 000.00	32 000.00

Итого: 3 197 900.00 руб.
В том числе НДС 20%: 532 983.33 руб.
Итого к оплате: 3 197 900.00 руб.

Если у вас возникнут дополнительные вопросы, свяжитесь с нами любым удобным для вас способом, и мы будем рады ответить на них.

С уважением, Баровский Иван Николаевич